Costarica Archiepiscopi, ut sertum allaturi laetitiae sanctae per ali

quem Purpuratum Patrem qui Nostram gerat personam tam sollemni

bus celebritatibus intersimus, te, dilecte Fili Noster, Legatum Nostrum 

hasce per Litteras deligimus et renuntiamus, qui Nostra auctoritate 

religiosis caerimoniis illis praesideas, et, quasi effectus os Nostrum, iis 

<iui, augusto et venerando altarium sacramento illic obsequium exhibituri 

sunt, verba proferas, quae ex Nostris labiis promeremus, si non tan

tummodo animo, sed etiam corpore praesentes pientissimae in unum 

eonventurae filiorum multitudini adessemus. Contentione et cura, qua 

cum optimis certent, colant ipsi caelestis Panis et pretiosi Sanguinis 

mysterium et, vescentes alimonio vitae, Christo scilicet sub eucharisticis 

velis delitescente, in illum quem sumunt, adsiduae transeant imitationis 

conatu et « qualis caelestis, tales et caelestes »1 effecti, in suos referant 

mores imaginem Filii Dei, a quo redempti sunt et a quo prae ceteris 

honor abile mutuati sunt nomen. Quin etiam, inde liberali caelestis 

gratiae derivata vena, in civium communitate et societate ii assidue 

contemplandam secum ferant praecelsam christianae virtutis formam, 

ex qua in sentiendo et agendo desumpta sibi norma ita se gerant, ut, 

malo exciso cupiditatis aestus in mutuis rebus ac rationibus semper 

regina sit veritas, lex caritas, modus aeternitas. Quapropter optamus, 

ut omnes flagranti desiderio et singulari cultu erga Novae Legis Sacra

mentum mirabile afficiantur, S. Augustini adhortationem quasi sibi ad

hibitam crebro iterantes : « O sacramentum pietatis, o signum unitatis, 

o vinculum caritatis : qui vult vivere, habet ubi vivat, habet unde vivat... 

haereat corpori, vivat Deo de Deo : nunc laboret in terra, ut postea regnet 

in caelo » . 2 Haec ex animo ominati, ut stata sollemnia piorum fructuum 

maiorem copiam progignant, dum tibi valde percupimus, ut Legati 

Nostri commissum tibi munus omni cum laude et cumulatis cum meritis 

solaciisque persolvas, id tibi facultatis libenter damus, ut, sacro ponti

ficali ritu peracto, adstantibus cristifidelibus nomine Nostro Nostraque 

auctoritate benedicat, plenariam iis proponens indulgentiam, suetis Ec

clesiae condicionibus lucrandam. Supernorum interea donorum auspi

cem, Apostolicam Benedictionem tibi, dilecte Fili Noster, et sollertis-

simo Antistiti urbis, ubi status Eucharisticus celebrabitur Conventus, 

itemque pontificali aut sacerdotali insignitis honore, magistratibus quo-